

## IJM Invest ApS

Mosevang 5  
3540 Lyngø  
CVR-nr. 31 60 98 79

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

Hans Henrik Skjødt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IJM Invest ApS  
Mosevang 5  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 31 60 98 79  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Jens Mølbæk

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -75.711 kr. mod 462.035 kr. sidste år.

Selskabets afkast af værdipapirer er i 2020 negativt påvirket af sygdommen COVID-19. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-165.744	-265.091
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-165.744</b>	<b>-265.091</b>
1 Personaleomkostninger	-95.720	-40.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-261.464</b>	<b>-305.091</b>
Andre finansielle indtægter	167.537	898.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-463	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.390</b>	<b>592.977</b>
3 Skat af årets resultat	18.679	-130.942
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.711</b>	<b>462.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	351.435
Disponeret fra overført resultat	-188.711	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.711</b>	<b>462.035</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.641.856	2.641.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.641.856</u>	<u>2.641.856</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.641.856</u></b>	<b><u>2.641.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	35.623	14.861
Tilgodehavende selskabsskat	12.394	0
Andre tilgodehavender	6.021.185	4.080.342
Tilgodehavender i alt	<u>6.069.202</u>	<u>4.095.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.465.950	6.777.773
Værdipapirer i alt	<u>4.465.950</u>	<u>6.777.773</u>
Likvide beholdninger	317.818	157.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.852.970</u></b>	<b><u>11.030.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.494.826</u></b>	<b><u>13.672.360</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	13.228.398	13.417.109
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.466.398</u></b>	<b><u>13.652.709</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.941
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.868	1.868
	Selskabsskat	0	455
	Anden gæld	<u>26.560</u>	<u>13.387</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.428</u>	<u>19.651</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.428</u></b>	<b><u>19.651</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.494.826</u></b>	<b><u>13.672.360</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	13.065.674	108.000	13.298.674
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	351.435	110.600	462.035
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.417.109	110.600	13.652.709
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.711	113.000	-75.711
	<b>125.000</b>	<b>13.228.398</b>	<b>113.000</b>	<b>13.466.398</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	95.720	40.000
	<b>95.720</b>	<b>40.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	463	52
	<b>463</b>	<b>52</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	924
Årets regulering af udskudt skat	-20.762	129.756
Andre skatter	2.083	262
	<b>-18.679</b>	<b>130.942</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning med en regnskabsmæssig værdi på 4.483 t.kr. samt bankindestående 318 t.kr. er stillet til sikkerhed for Sepio A/S' kreditramme i Nykredit Bank A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Sepio A/S' engagement med Nykredit Bank A/S.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 2 t.kr. Selskabet har en forpligtelse til at anvise en tredjemand til køb af leasingaktivet med en total indfrielsessum på 155 t.kr. (ekskl. moms og ekskl. registreringsafgift).
